

Wycieczka szkolna do Szwajcarii - 6 dni

symbol oferty: **SZK-SZW-AJC-6DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO SZWAJCARII 6 DNI:

SZWAJCARIA to położony w sercu Europy kraj, stynący z oształamiających górskich pejzaży, baśniowych zamków, interesujących muzeów i galerii, wspaniałej architektury oraz zamitowania do folkloru i sera.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez kraje tranzytowe do Szwajcarii.

2 dzień

W godzinach porannych dotrzemy do niezwykle urokliwego punktu widokowego na Renie. Postój i czas na zdjęcia przy **wodospadzie Rheinfall**, który ze względu na swój rozmiar nazywany jest europejską Niagarą. Następnie pojedziemy do **Zurichu** będącego największym miastem Szwajcarii. Przejdziemy spacerem "najdroższą" ulicą świata, pod którą znajdują się największe bankowe skarbcce i przejdziemy na taras widokowy Lindenhof - dawny posterunek rzymski. Pośród charakterystycznych wież z łatwością wypatrzymy kościół św. Piotra z największą tarczą zegarową w Europie, kościół Fraumünster z witrażami autorstwa Marca Chagalla. Historycznym mostem Minster Bridge udamy się pod romańską katedrę Grossmünster. Po zwiedzaniu obiadokolacja, przejazd do hotelu i nocleg.

3 dzień

Po śniadaniu ruszamy do **Broc**, żeby odwiedzić fabrykę czekolady Cailler. Nie można odwiedzić Szwajcarii i nie spróbować jednej z największych specjalności Szwajcarii - czekolady. Podczas interaktywnej wycieczki poznamy nie tylko historię podróży ziaren kakaowca przez epoki i kontynenty oraz sztukę produkcji czekolady, poznamy też słodki smak czekolady. Następnie ruszamy do **Gruyeres** - znanego ośrodka serowarstwa. Będzie tam możliwość podejrzenia procesu powstawania i degustacji najstynniejszego sera szwajcarskiego. Po pokazie odwiedzimy sklep firmowy i zwiedzimy klimatyczne miasteczko.

Następnie obiadokolacja, przejazd do hotelu, nocleg.

4 dzień

Śniadanie. Autokarem przejedziemy malowniczą trasą wzdłuż Jeziora Genewskiego do **Genewy**. To tu swoją europejską siedzibę ma Organizacja Narodów Zjednoczonych, a swoje centrale - Światowa Organizacja Zdrowia i Czerwony Krzyż oraz CERN Europejski Ośrodek Badań Jądrowych.

Zwiedzanie zaczniemy od CERN, gdzie znajduje się najdłuższy na świecie akcelerator cząstek elementarnych stosowany do badań nad materią (zwiedzanie z przewodnikiem wymaga wcześniejszej rezerwacji i do potwierdzenia). Następnie udamy się do centrum Genewy. W czasie spaceru zwiedzimy stare miasto z dzielnicą handlową, najstynniejszy genewski zegar Horloge Fleuri, czyli zegar kwiatowy, Place du Bourg-de-Four - centralny

palc starego miasta oraz symbol miasta – fontannę Jet d'Eau. Dla chętnych proponujemy wejście do wnętrza katedry świętego Piotra oraz zwiedzanie Muzeum Zegarów Patek-Philippe. Dzień zakończymy rejsem po Jeziorze Genewskim.

Przejazd na obiadokolację i nocleg

5 dzień

Po śniadaniu pojedziemy do **Montreux** na tzw. „Riwierę Szwajcarską” nad J. Genewskim. Przejdziemy spacerem po mieście i zwiedzimy Queen Studio Experience – studio nagrań oraz pomnik legendarnego lidera zespołu Queen, Freddiego Mercury. Udamy się do najstynniejszego w Szwajcarii **Zamku Chillon**. Kolejny postój zaplanowany jest w **Bernie**, gdzie zobaczymy m.in.: katedrę, wieżę zegarową, dom Alberta Einsteina, gdzie fizyk pracował nad teorią względności.

W godzinach wieczornych ruszamy w drogę powrotną do Polski.

6 dzień

Powrót do Polski w godzinach południowych.

CENA:

od 1519 PLN/os przy grupie powyżej 50 uczestników

od 1559 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1969 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

Ceny wycieczek skalkulowane są dla grup z Katowic i najbliższej okolicy.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem LUX

3 noclegi w hotelu klasy Premiere Classe, (pokoje 3 osobowe)

3 śniadania, 3 obiadokolacje

opieka pilota,

ubezpieczenie SIGNAL IDUNA

rezerwacja wstępów

wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na styczeń 2023):

normalny ulgowy atrakcja uwagi

CHF5,00 CHF2,00 Rheinfall - wodospad zniżka dla grup pow. 30 osob

CHF8,00 CHF5,00 Rheinfall - rejs statkiem (15 min) zniżka dla dzieci do 16 lat

CHF0,00 CHF0,00 Montreux - Queen Studio Experience bezpłatnie

CHF16,50 CHF11,00 Chillon – zamek bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat , audioguide w j. polskim

CHF6,00 CHF5,00 Gruyeres – pokaz serowarstwa bilet grupowy, zniżka dla dzieci i młodzieży oraz seniorów

CHF15,00 CHF8,00 Genewa- rejs po J. Genewskim zniżka dla grup szkolnych

CHF10,00 CHF0,00 Genewa - Muzeum Zegarów Patek-Philippe bezpłatnie młodzież do 18 lat

CHF0,00 CHF0,00 Genewa - CERN bezpłatnie, do potwierdzenia, wymagana rezerwacja 9 miesięcy przed wizytą

CHF14,00 CHF7,00 Broc - Muzeum Czekolady bilet grupowy, zniżka dla grup dzieci i młodzieży do 16 lat

€12,00 €12,00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA

od 2129 zł / os.

OPIS

przy grupie powyżej 30 uczestników

od 1819 zł / os.

przy grupie powyżej 40 uczestników

od 1679 zł / os.

przy grupie powyżej 50 uczestników